

Azərbaycan rəsmi Tehrandan törətdiyi terrora görə cavab gözləyir

Fars-molla rejiminə ən gözəl cavabı tarixi faktlar verir



Tehran hökuməti bu gün ölkə daxilində sabitlik yarada bilmir. Əslində, fars-molla rejimindən narazılıq hər zaman olub. Çünki İranın dövlət idarəetməsində vətəndaşların rifahı, azad şəkildə yaşaması əsas götürülməyib. Məsələnin kökündə isə yalnız biganəlik, laqeydlik dayanmayıb. Fars-molla rejimi islam pərdəsi altında əhalini aldadıb, hər cür qanunsuzluqları özünə rəva görüb. Qorxu, xof yaratmaqla, ağır cəzalarla insanların gözünün odunu almaq uzun illərdir ki, Tehran hökumətinin daxili siyasətində əsas dəst-xətdir.

Cənubi azərbaycanlıların "Azadlıq, ədalət və milli hökumət" nidaları Avropa Parlamentinin binası qarşısında səsləndi

Ötən ilin sentyabrında 22 yaşlı qızın əxlaq polisi tərəfindən zorakılığa məruz qalaraq həlak olmasından sonra onsuz da dövlət səviyyəsində həyata keçirilən qanunsuz əməllərdən, bitib-tükənməyən cəzalardan cana doymuş əhali ayağa qalxdı. Kütləvi aksiyalar başladıqdan və iğtişaşlar gətdikcə genişləniб İranın müxtəlif bölgələrini əhatə etdikdən sonra da fars-molla rejimi həqiqəti görmədi. Əksinə, öz cinayətkar əməllərini daha şiddətlə davam etdirdi. Belə ki, narazı kütlələrin haqq səsinin boğulması üçün Tehran hökuməti həbsxanaları doldurmaq üçün qapılarını daha geniş açdı. Ədalət, azadlıq tələb edənlərin bir çoxunu yalnız həbs etməklə də kifayətlənmədilər. Onları qəddarlıqla cəzalandırdılar, işgəncələr verdilər. Ancaq görünən odur ki, İranda əhali illər boyu hər cür saxtakarlıqlara, yalanlara əl atan, azadlığı məhdudlaşdıran fars-molla rejimindən elə bezib ki, daha heç bir təzyiqlə, işgəncə ilə onu yolundan döndərmək mümkün deyil.

İran İslam Respublikasının müxtəlif bölgələrindən azadlıq nidaları eşidilir. Bu səda artıq İranın sərhədlərini aşıb. Martın 25-də Belçikanın paytaxtı Brüsseldə Avropa Parlamentinin binası qarşısında Avropada yaşayan Güney Azərbaycan türklərinin iştirakı ilə "Azadlıq və ədalət yürüşü" adlı mitinq keçirilib. Mitinqin əsas şüarı "Azadlıq, ədalət və milli hökumət" olub. Cənubi Azərbaycan Milli Müqavimət Təşkilatının mətbuat katibi Məcid Araz qeyd edib ki, hazırda Güney Azərbaycanda da əsas şüar məhz budur. O, diqqətə çatdırıb ki, bu mitinqin əsas məqsədi İran dövlətinin repressiv, anti-Azərbaycan, antitürk siyasətini, yurd içində Azərbaycan türklərini, qaşqay və Xorasan türklərini, türkmən qardaşlarımızı, ümumiyyətlə, bütün türk toplumlarını hər mənada təzyiqləltinə almasına etiraz etməkdir: "Eləcə də bu aksiya İranın Şimali Azərbaycana qarşı təhdidkar, düşmən siyasətinə etiraz məqsədi daşıyır. İran açıq şəkildə Azərbaycanı müharibə ilə hədələyir, Ermənistanı öz qırmızı xətti elan edir. Azərbaycan-Türkiyə birliyinin qarşısında strateji İran-Ermənistan birliyi durub. Bunların hamısı bizim etirazlarımıza səbəb olub. Güney Azərbaycan türkləri olaraq bunları qəbul edə bilmərik".

İranda ötən ilin sentyabrından etibarən davam edən iğtişaşları əli xalqın qanına batmış

Tehran hökuməti qəddarlıqla yatırmağa səy göstərir. Məcid Araz vurğulayıb ki, yüzlərlə vətəndaşımız həyatını itirib, yüzlərlə, bəlkə minlərlə yaralı və həbs olunan var.

Belçikanın paytaxtı Brüsseldə Avropa Parlamentinin binası qarşısında Avropada yaşayan Güney azərbaycanlıların təşkil etdikləri mitinqin də hədəfləri sırasında vətəndaşlarımızın etiraz səslərini dünyaya, o cümlədən Avropa ictimaiyyətinə çatdırmaq var idi.

Fars-molla rejimi tərəfindən soydaşlarımıza ögey münasibət bəsləndiyi, problemlərinin həlli üçün məqsədyönlü addımlar atılmadığı onsuz da hər kəsə məlum idi. Vəziyyət o yerə çatdı ki, hətta baş vermiş təbii fəlakət zamanı da İran hökuməti öz vəzifəsini yerinə yetirmədi, onların harayını eşitmədi. Nəticədə zəlzələdən zərər çəkmiş, evlərindən məhrum olmuş Cənubi azərbaycanlılar qışın sərt soyuğunda, qarda küçələrdə qaldılar.

Öz ölkəsində vətəndaşlarına qarşı bu qədər əzəzil, irticaçı mövqe nümayiş etdirən, beynəlxalq qanunları, dünya ictimaiyyətinin rəyini saymayan İran İslam Respublikasının ermənilərə bitib-tükənməyən sevdası, onları həddindən artıq düşünməsi, qayğılarına qalması, nazlarını çəkməsi də, əslində, Tehran hökumətinin əsl simasını, xislətini, mövqeyini göstərir.

Fars-molla rejiminin Azərbaycanın dünyaşöhrətli şairlərinə "diqqəti"

Hər fürsətdə riyakarlıq edən, Azərbaycana qarşı düşmən mövqeyini nümayiş etdirən, adına islam dövləti deyib məscidləri tövləyə çevirmiş, donuz saxlamış ermənilərlə dost, qardaş olan İranın ədəbiyyatımıza, dünyaşöhrətli şairlərimizə münasibəti də olduqca təəccüblüdür. Azərbaycanın məşhur şairlərindən birinin, Azərbaycanın ilk anadilli poeziyasının dəyərli nümunələrini yaradan İzzəddin Həsənoğlunun İranda, Xorasan şəhərində yerləşən məzarı ötən il bərpa olunsada, bu ilin fevralında yenidən dağıldı.

Mart ayında isə fars-molla rejimi Azərbaycanın başqa bir məşhur şairinə fərqli "diqqət" göstərdi. Belə ki, Tehranda keçirilən "Nizami Gəncəvi həftəsi"nin açılış mərasimində İran Xarici İşlər Nazirliyinin sözcüsü Nasir Kənanı Gəncəni "İran şəhəri", Nizami Gəncəvini isə "fars zadəganlarından olan İran şairi" kimi təqdim etməkdən utanıb çəkinmədi. Amma ən gözəl və ən dürüst cavabı yenə də tarixi faktlar verdi.

Azərbaycanın Nizami Gəncəvi kimi dünyaca məşhur olan başqa bir şairinə - Məhəmməd Füzuliyə qarşı münasibətdə isə başqa vasitəyə əl atılıb. Belə ki, mətbuatda yayılan məlumata görə, Təbrizdə dahi şairimiz Məhəmməd Füzulinin heykəli təhqir olunub.

Azərbaycan öz tarixi, mədəniyyəti, ədəbiyyatı ilə dünyanın ən qədim məmləkətlərindən biridir. Bu gün bu ölkənin zəngin dəyərləri və ənənələri Azərbaycan dövləti və xalqı tərəfindən qorunur, yaşadılır və inkişaf etdirilir. Ən düzgün yol bunu anlamaq və razılaşmaqdır.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"

